AO CONTRATO Nº 117/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 298/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 20/2024.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº.
117/2024 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR MENSAL CONFORME VARIAÇÃO DO
IPCA/IBGE. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 61.116,96 (SESSENTA E UM MIL, CENTO E DEZESSEIS
REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), SENDO PAGOS EM 12 PARCELAS MENSAIS DE R$5.093,08
(CINCO MIL, NOVENTA E TRÊS REAIS E OITO CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 04/11/2025.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 05/11/2025 A 04/11/2026. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
ALEXANDRE JOSE DOS SANTOS; MATHEUS OTAVIO DE BARROS SANTOS;